ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG THANH

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Thanh, ngày  04 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết công khai số liệu ước thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 về việc công bố công khai

số liệu ước thực hiện thu, chi ngân sách năm 2023

UBND xã Hoàng Thanh thông báo nội dung về việc tổ chức niêm yết công khai số

liệu ước thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023.

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Hình thức công khai: Tại Trụ sở UBND xã và nhà văn hóa các thôn, trang thông

tin điện tử.

Thời gian công khai: 30 ngày, từ ngày 05/01/2024 đến ngày 07/02/2024.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, UBND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND;

- Các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Điệp

		Diepvh_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T14:11:33+0700

		2024-01-04T14:16:38+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T14:16:55+0700